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SD 702-21 Armoire de stockage au sec
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La série SDB offre un acces économique au stockage au sec de matériaux sensibles a
I'humidité. L'unité de séchage brevetée U-4001 garantit un faible taux d'humidité constant
pour le

stockage a moyen et long terme

[] Dimensions extérieures : 620 x 1675 (1840)* x 768 mm

[] Dimensions intérieures : 610 x 1533 x 735 mm

[] Poids : 152 kg

[] Tablette : 5 tablettes, 577 x 580 mm

acier chromé, au pas de 50 mm

réglable en hauteur

[] capacité de charge de la tablette : 100 kg

[l Volume : 680 L

[] Capacité de charge de I'armoire : max. 300 kg

[] Raccordement électrique : 230 V / 50-60 Hz (120 V / 60 Hz disponible en option)

[] Classe de protection : classe 1, mise a la terre dure
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Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu
Largeur extérieure
Hauteur extérieure
Profondeur extérieure
Largeur intérieure
Hauteur intérieure
Profondeur intérieure

Matériau (boftier)

Volume (litres)

Poids a vide

Nombre d'étagéres

Capacité de charge par étagere
Capacité de charge

Conforme aux normes ESD
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WL29112
SD-702-21
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TOTECH GmbH
Lerchenweg 22
DE-74363 Guglingen
www.totech-gmbh.de

1 piece
1 piece
620 mm
1675 mm
768 mm
610 mm
1533 mm
735 mm

Acier, peint pour résister aux décharges
électrostatiques

680 |
152 kg
5

100 kg
300 kg
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